069.1465.2025.0006557-68.
 
§1º A CONCEDENTE repassará ao CONVENENTE o valor de R$ 100.000,00 (Cem mil reais),
para fazer frente às despesas de Camisas, Plataforma, Sistema de Cronometragem, Medalhas
e Troféus, ao passo que o CONVENENTE aplicará o quantum de R$ 53.652,16 (cinquenta e três
mil seiscentos e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos), referente às despesas de Sistema
de cronometragem e kit de chip descartável, a título de contrapartida;
§ 2º O valor supracitado não poderá ser aumentado, salvo se ocorrer ampliação do objeto capaz de
justificá-lo, dependendo de aprovação prévia da CONCEDENTE e da comprovação da fiel